
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

㈱三陽商会　　岐阜支店 24,700,000円

（株）富士 24,400,000円

小川ポンプ工業㈱　　名古屋出張所 24,500,000円

ジーエムいちはら工業(株)　東京営業所 25,000,000円

日本機械工業㈱　　名古屋営業所 22,940,000円

岐阜日野自動車㈱　　中津川営業所 29,000,000円

平和機械㈱ 26,000,000円

アンシンク（株） 辞退

丸新消防㈱ 22,600,000円

岐阜防災㈱ 25,500,000円

日本ドライケミカル（株）名古屋支店 辞退

（株）ウスイ消防 落札21,700,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部　総務管財課

消備第３号仕様書番 号

消防ポンプ自動車　１台購入
開 札 日 時 令和 7年 4月24日

事 業 名
入 札 場 所 中津川市役所４階大会議室

納 入 場 所 中津川市消防本部 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

納 入 期 限 契 約 締 結 日 令和 8年 2月27日
岐阜県岐阜市金園町３ー２５契 約 者

契 約 金 額 23,870,000 （株）ウスイ消防
予 定 価 格

低入札調査基準価格 --

最低制限基準価格 - -

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

３t級ダブルキャブ、４輪駆動、マニュアルトランスミッション概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 中津川市入札参加資格者名簿の「消防自動車」に登録のある岐阜県外、県内に本店、営業所を有する業者のうち、消防ポンプ自動車の取扱いが可能な業者を選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

中部トーハツ防災（株）　岐阜営業所 22,000,000円

（株）東商 23,700,000円

(株)八高 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部　総務管財課

消備第３号仕様書番 号

消防ポンプ自動車　１台購入
開 札 日 時 令和 7年 4月24日

事 業 名
入 札 場 所 中津川市役所４階大会議室

納 入 場 所 中津川市消防本部 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

納 入 期 限 契 約 締 結 日 令和 8年 2月27日
岐阜県岐阜市金園町３ー２５契 約 者

契 約 金 額 23,870,000 （株）ウスイ消防
予 定 価 格

低入札調査基準価格 --

最低制限基準価格 - -

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

３t級ダブルキャブ、４輪駆動、マニュアルトランスミッション概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 中津川市入札参加資格者名簿の「消防自動車」に登録のある岐阜県外、県内に本店、営業所を有する業者のうち、消防ポンプ自動車の取扱いが可能な業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


